AAC PSA Mtr XU10J4RS/RZ 282° - 4903273
Référence : CC-4903273
Prix : 650.00 €
Descriptif :
AAC PSA Mtr XU10J4RS/RZ 282° - 4903273
Moteur :  XU10J4RS/RZ
4 Cylindres
AFFECTATIONS >>
Peugeot 306 S16(123kW), 406, 605, 806
1998cc
XU10J4RS/RZ (167hp)
1995
Citroên Xantia (98kW), XM
1995
Citroên Xantia 2.0T, XM 2.0, XM 2.0T, Xsara, ZX 2.0i
1995
Référence
Ouverture à 0.1 mm
Ouverture à 1.0 mm
Levée max.
ADM/ECHAP.
Levée au PMH
ADM/ECHAP.
Pièces
Poussoirs
4903273
275 / 274°
243 / 236°
11.50 / 11.00mm
2.95 / 2.35mm
custom
MECH: rally & cross
Lien vers la fiche du produit